„GAZETA TRANSILVANIEI“ cu numărul à 10 fileri, se vinde la tătungeria d-lui Dumitru Pop, zaraf str. Hirscher Nr. 4 și la Eremias Nepoții.

Publicațiune.

Pentru spoitul gimnaziului român gr. or. din Loc, (fațada și dosul) cu vâpseală de var eventual cu vâpseală de ciment, să publică licitațiune cu oferte închise până în 17/30 Iulie 1911 la 10 care a. m.

În ofertă are să se indice și materialul de folosit la vâpsit și timpul de garanță. Totodată se va alătura ca vadiu 10% dela suma ofertei.

Brașov, în 2/15 Iulie 1911,

Eforia școlarelor centrale gr. or. române din Brașov